
Základní škola a Mateřská škola, Praha 2, Resslova 10 (MŠ Na Zbořenci 7) 

Zmocnění pro předání dítěte V Praze dne…………………………. 

Zmocnění pro předávání dítěte (dětí) mateřskou školou Mateřská škola Na Zbořenci 7, Praha 2 

jiné pověřené osobě (osobám). 

Níže podepsaní zákonní zástupci zmocňují  

Jméno a příjmení zmocněné osoby……………………………………………………………. 

 

datum narození…………………………………….. číslo OP……………………………………. 

Bydliště…………………………………………………………………………………………….. 

a 

Jméno a příjmení zmocněné osoby…………………………………………………………….. 

datum narození…………………………………………  číslo OP……………………………………. 

Bydliště…………………………………………………………………………………………….. 

Prohlašuji, že zmocněnec je způsobilý k převzetí a doprovodu mého dítěte z mateřské školy. 

Souhlasím, aby nás / mne zastupoval při převzetí dítěte a to, aby: 

pravidelně – nepravidelně – dne……………………………………………………………. 
 
odváděl z mateřské školy v čase od…………………..…….. do………….………………hodin 

našeho syna / dceru 

 

Jméno dítěte………………………………………………………… naroz. ……………………. 

Zmocnění je platné v době prázdninového provozu 

od ………………………do……………………… 
 

Poučení: 

1. Převzetím dítěte zmocněncem neodpovídá škola za další bezpečnost dítěte. 

2. Zákonní zástupci jsou povinni představit zmocněnce učitelkám MŠ. 

3. Zákonným zástupcem dítěte u rozvedených rodičů pro účel plné moci je ten rodič, jemuž 

bylo dítě svěřeno do péče. 

4. Pokud předávající učitelka nabude pochybnosti o způsobilosti zmocněnce, kontaktuje 

zákonného zástupce, který neprodleně převezme dítě do své osobní péče. 

5. Zákonný zástupce je povinen předem uvědomit mateřskou školu, ve který den vyzvedne dítě 

zmocněnec. 

Zákonní zástupci: 

Otec………………………………………………………podpis…………………………………… 

bytem…………………………………………………. datum…………………………………… 

Matka………………………………………………… podpis…………………………………… 

bytem…………………………………………………... datum…………………………………… 
 


